[bookmark: Par1]РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 декабря 2014 г. N 748

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, РЕАЛИЗУЕМУЮ
КРАСНОБРОДСКИМ УГОЛЬНЫМ РАЗРЕЗОМ - ФИЛИАЛОМ ОАО "УГОЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ" (ПГТ. КРАСНОБРОДСКИЙ)
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
Г. КИСЕЛЕВСК

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Регламентом открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения, утвержденным приказом ФСТ России от 07.06.2013 N 163, Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденными приказом ФСТ России от 13.06.2013 N 760-э, приказом ФСТ России от 11.10.2014 N 227-э/3 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год", Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 N 371, а также принимая во внимание экспертное заключение, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
[bookmark: Par14]1. Установить тарифы на тепловую энергию, реализуемую Краснобродским угольным разрезом - филиалом ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь" (пгт. Краснобродский) на потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Киселевск, с календарной разбивкой согласно приложениям N 1 и N 2 к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2015 по 31.12.2015.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 12 марта 2014 года N 124 "Об установлении тарифов на тепловую энергию, реализуемую Краснобродским угольным разрезом - филиалом ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь" (пгт. Краснобродский) на потребительском рынке по узлу теплоснабжения г. Киселевск".
4. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

И.о. председателя региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
А.Ю.ГРИНЬ

[bookmark: Par28]Приложение N 1
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 5 декабря 2014 г. N 748

[bookmark: Par33]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), РЕАЛИЗУЕМУЮ КРАСНОБРОДСКИМ
УГОЛЬНЫМ РАЗРЕЗОМ - ФИЛИАЛОМ ОАО "УГОЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ" (ПГТ. КРАСНОБРОДСКИЙ)
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
Г. КИСЕЛЕВСК, ДЕЙСТВУЮЩИЕ С 01.01.201 ПО 30.06.2015

(без НДС)
	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	1
	Краснобродский угольный разрез - филиал ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь" (пгт. Краснобродский)

	2015

	от 1,2 до 2,5 кг/кв. см
	от 2,5 до 7,0 кг/кв. см
	от 7,0 до 13,0 кг/кв. см
	свыше 13,0 кг/кв. см

	одноставочный руб./Гкал
	X
	1208,13
	X
	X
	X
	X
	X

	двухставочный
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	X
	1425,59
	X
	X
	X
	X
	X

	двухставочный
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

--------------------------------
[bookmark: Par125]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

[bookmark: Par131]Приложение N 2
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 5 декабря 2014 г. N 748

[bookmark: Par136]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), РЕАЛИЗУЕМУЮ КРАСНОБРОДСКИМ
УГОЛЬНЫМ РАЗРЕЗОМ - ФИЛИАЛОМ ОАО "УГОЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"КУЗБАССРАЗРЕЗУГОЛЬ" (ПГТ. КРАСНОБРОДСКИЙ)
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ ПО УЗЛУ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
Г. КИСЕЛЕВСК, ДЕЙСТВУЮЩИЕ С 01.07.2015 ПО 31.12.2015

(без НДС)
	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	1
	Краснобродский угольный разрез - филиал ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь" (пгт. Краснобродский)

	2015

	от 1,2 до 2,5 кг/кв. см
	от 2,5 до 7,0 кг/кв. см
	от 7,0 до 13,0 кг/кв. см
	свыше 13,0 кг/кв. см

	одноставочный руб./Гкал
	X
	1259,17
	X
	X
	X
	X
	X

	двухставочный
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный руб./Гкал
	X
	1485,82
	X
	X
	X
	X
	X

	двухставочный
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за тепловую энергию, руб./Гкал
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч в мес.
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

[bookmark: _GoBack]--------------------------------
[bookmark: Par228]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).